niti a patre. **P**lenum gracie et ve
v. rita tis. **I**n principio e crat obū et
verbū erat apud deū et deus e crat obū. **ple.**

Gloria pa tri et filio et spiritu i sac
Ad. euā **D**omin⁹ vobisau **R** e t aū spū
tu o. **I**niciū sancti euāgelij secundū ma
theū. **G**loria tibi do mīne. **L**iber aē. **In lau.**

Quē vidistis pastores dicate annūciate no
bis in terris q's apparuit natū vidim⁹ et cho
ros angelorū collaudantes dñm alleluia al

2

lēlūya. Euouae. **a.** **H**enuit puerpera regē
cū nomē eternū et gāudiū matris habens
cū viginitatis honore nec p̄mā silēm visa est
nec habere sequētēm allelūya. Euouae. **a.**
Angelus ad pastores a it annūao vobis
gāudiū magnū quia natus est vobis hodi
e saluator mūdi allelūya. Euouae. **a.** **F**ac
ta est cū āgelo multitudō celestis exeratūs lau
dancū et dicētū gloria in excelsis deo et int
ra pax homini bz bone voluntatis allela.

Feuouac. **a.** **P**arvulus filius hodie natus

est nobis et vocabit deus fortis alleluia al-

Aleluia. **F**euouac. **a.** **O** gloria in excelsis deo-

et in terra pax hominibus bone voluntatis alle-

Aleluia alleluia. **C.** Benedictus. **B** **H**u xpc. **V**

Vui natus es de virginie maria. **E** **U**er-

bū caro factū est alle. **V** **E**t habitauit in

Vōtū fecit dñs. alle. **V** **S** alu-

nobis. **A** **D** sc̄f. **R** ip̄pō. **I** pse inuocauit me allelā. **V**

Pater meus es tu. Alleluia. **A** **D** v̄s sup̄ ps aū.

Ucū primapū in die virtutis tue
in splēdoribz scōz ex vtero ante luasērū gemu
ite. ps Dixit dō. a. R cēptionē misit dñs
pplo suo mādauit in eternum testamētū su
ū. ps Confitebor. a. L xortū est in tenebris
lumē rectis corde misericors et miserator et
iustus dñs. ps Beatus vā. a. P pud dñm
misericordia et copiosa apud eū redēptio. ps
4 D e profundis. a. D e fructu ventris tui ponā
sup sedem tuā. ps Mēmēto dō. a. D odic

xp̄s natus est. hodie saluator apparuit. hodi
 e in terra canūt angeli letant̄ archāgeli. ho
 die exultat iusti dicentes gloria in excelsis.
Ad cō
pletor.
super
ps. a. n. **D**atus est
 deo alleluia. **C.** Maḡt aia. **N**atus est
 nobis hodie saluator q̄ est xp̄c dñs in unita
Sup
mūc
dñs
a. n. **H** uelū ya verbū
 te dauid. **ps.** Eu inuoca. **A** llēlu ya verbū
 caro fām̄ est alleluia et habitauit in nobis
Per octauā ad
vñdāis vel ad
 alleluia alleluia. **C.** Nūc dūnit. **m**emoriā antī.
D ecaens mater v̄go virū peperit sine do
 lore saluatōrē senilo x̄u ipsū regē angelorū

sola vgo lactabat ubere de celo pleno. **F**uo

v benedictus q[uod] uerit in

no[n]e dñi. **A**d m[isericordia]t[er] uiae.

vel ad memoriam a[n]n[i] audeam? omnes

fideles saluator no[n] s[ecundu]m natus est in mundo

hodie processit proles magnifica germinis et

v T[er]c[ia] sp[iritu]s

Ad memori

de dñica in

pseuerat pudor virginitatis. **G**rouiae. laudib[us] a[n]n[i]

Dum mediū silenciu[m] teneret omnia et no[n]

in suo cursu iter perageret omni potes sermo

v Rotu

frat do

muni?

tius dñe a regalib[us] sedib[us] veit alleluia. **S**alu.

In i[esu]s v[er]o
ad meo
riam.

Antiphon. **G**rat[er] ioseph et maria m[er]it[er] ihu mira

v Verbu[m] caro f[ac]t[er] e[st]

In crucifixione dñi ad

v[er]o ke b[ea]t[er]u[m] caro. yuu

tes sup h[ab]ijs que dicebat[ur] de illo. **V**eni redemptor **v** T[er]c[ia] sp[iritu]s

Ad
m̄gt
ant.

ui de terra est de terra lo
quitur q̄ de celo ve nit super
om̄es est et qd̄ vidit et audiuit hoc testatur
et testimoniū eius nemo accipit q̄ autē accepe
rit ei⁹ testimoniū signauit quia deus verax

Initator. **D**ñe.
Xpc nat⁹.
est. **at. Maḡt aña. In s. n. aña.** **D**omin⁹ dixit ad

me filius meus es tu e go hodie genui te. **ps.**

In sole posuit tabernaculū
suū et ip̄e tāqm̄ sponsus procedens de thala
mo suo. **ps. E**cli enar. **aña.** **L**euamini porte

eternales et introi bit rex glorie. **p** Dñi ē terra.

v Verbum
caro fūm
est. Et
habita.

In principio erat verbum et ver

bum e rat apud de um et de us e

rat ver bum hoc erat in principio

apud de u. **O**mnia per ipsū facta sunt

et sine ip so factū est nichil. **v**

Quod fac tū est in ipso vita e rat et

vita erat lux ho mi nū. **O**m

Bene dictus qui ve nit in nomine domi

ni de us do minus. **E**t illuxit

No bis. **v.** apidem que reprobauerunt

edificantes hic factus est in caput angu

Reli. Et ul. **A**cce agnus de i qui tol

lit pecca ta mundi ex

ce de quo dicebam vo bis. Qui post

me ve nit ante me factus est **L**uius no

sum dig nus cor rigiam calciamen

Domi solue re. **v.** hoc est testimoniu um

quod phibuit io hanes di cens. **A**ui.

In i noc

Gloria. **C**urz. **a**n. **S**pecie sus forma pre

filii hominū diffusa est gracia in labiis tuis.

p̄s Fructauit. **ā** **S**uscipim⁹ deus misericordi

am tuā in medio tépli tui. **p̄s** Magnus dñs **ā**.

Homo natus est in e⁹ a et ipse fundavit
cā altissim⁹. **p̄s** Fundamēta. **R**esponsor⁹. **N**esciens

mater virgo vi⁹ rum⁹ peperit sine dolo

re salvatōrē sculorum. Ipsi⁹ regem an

gelo⁹ in sola virgo lacta bat⁹ ubere

de celo ple⁹ no⁹. **B**ea⁹ ta viscera ma⁹

rie virgi⁹ nis que portauerit eternu⁹ pa⁹

Notū frat
dñs: Salu
tare sūm⁹:
Responsor⁹:

tris si li **R**um. Ipsū. **A**sta et ūma
nūta virgini tas qbz te laudi bz
esse rā nesa o. Quia quē celi capere non
po terant **v.** tuo gremio cōtulisti **B**e
nedicta tu in mulieri bz et benedict? fructus
R ventris tu i. Quia. **Q**onfirmatū est
cor virginis in quo diuina misteria
angelo narrante sus et pit que specio
sū forma p̄c filijs ho mi nū castis
concepit visceri būs. Et benedicta in

eter nū. Deū no bis protulit et ho

mi nē. **D**omus pudici pectoris templū

repente fit dei intacta nesciens virū verbo

*In iū
noct̄*
ce pit si li ū. Et be Gloria. Deū. *ant̄.*

Exultabūt omia ligna siluarū ante fa
cē dñi quoniā venit. **p**Catate do. j. **a** **I**n

principio et ante secula dñs erat verbū ipse

natus est nobis saluator mūdi. **p** Dñs r̄ḡx.

Ante lūa ferū genitus et ante secula dō
minus saluator nōster hodie nasa digna

40
 vlp̄e iuom
 uit me p̄r
 manus d̄ tu
 tus est. ps Cantate. ii. Respōsorū **O** regē et
 li cui talia famulantur ob sequia
 stabulo po ni tur qui cōtinet mundum.
 Jacet in p̄sepio et in nū bibus fo
 nat. **Q**ui celum terrāq; regit in se aula
 so lus. Jact. **C**ongratulamini michi
 omnes qui dili gitis domi nū qui
 a cū essem parvula placu altis si
 mo. Et de meis visceri bus ge
 nū dñi et homi nē. **B**ea tam

me dicit ônes generatio nes quia ancillâ
humile respectit de us. Et de **T**erribû.
O admirabile cõmerciu ore **A**gredimur in natal dñi,
admirabile cõmerciu ore **I**n laudibz an.
ator generis humani animatû corp? sumes
de virgine nasci dignatus est et procedens ho
mo sine semine largitus est nobis suâ de
itate. **E**nouac. **A** quando natus es inef
fabiliter de virgine tuc implete sunt scriptu
re sicut pluua in vellus descendisti ut saluū
faceres genus humanū te laudam? deus nr.

Fuouac. **A.** **R**ubū quē viderat monses in
 combustū cōseruata agnouim⁹ tuā lauda
 bilē virginitatē dei genitrix intercede p nobis.
Fuouac. **A.** **R**erminauit radix vesce orta
 est stella ex iacob virgo peperit saluato **R**e
 te laudam⁹ deus noster. **F**uouac. **A.** **M**ar
 maria genuit nobis saluatorē quē iohan
 nes uidens exclamauit dicas esse agn⁹ dei
 esse qui tollit peccata mundi alleluia.
Benedictus q
 uāt in nomine dō
Fuouac. **A.** **M**irabile misterium

declaratur hodie inouatur nature deus ho
mo factus est id quod fuit permālit et qd
nō erat assūptus nō comixtione passus neq
^{do}
^{mīg}
diuisionē. **ā.** Benedictus. **anū** **M**agnum
hereditatis misteriū templū dei factus est
uterus nesciens virū nō est pollutus ex ea
carnē assumēs omnes gentes venient dicē
tes gloria tibi domine. **ā.** Magis anima mea,
In vigi ephie si dūca fuit.
In uitatoriū. an. ps. r. v. an ad
laudes et v. ut in carūsatione.
Si dūca nō fuit citi In uitatoriū.
Xpius natus est
Sup ps an. r
ps. ut in carū
satione. v. Notū
nobis. Venite adorem p. Venite. fuit dūs. Hal.

H Confirmatū est. **Sc.** O regem,
H congratulamini. Te dñi laudā.
V puer natus. **In lau. a.n.** O adiuia.
P p̄ dñis iug. v. h̄d̄s q̄ ve. **Ad bñ. a.n.** **R** euertere in ter-

rā iuda mortui sūt enī qui querebāt animā

Ad vñ Sc. In columbe sp̄c.
V Reges tharsis et insule
 munera offerit. Reges ari-

pueri. **St. Benedictus.** et lab. dō. add. **Ad m̄gt antip.**

agi videntes stellā dixerūt

admirant̄ hoc signū magni

regis est eamus et inquiram? eū et offera-

mus ei munera aurū thus et murram. **Cat.**

**Ad cō
pletor.**

M̄gt aia. **ant.** **L**ux de luce apparisti xp̄e

qui magi munera offerit alleluia alleluia

**Ad n̄c
dimu.**

alleluia. **p̄s** Eū inuocarē. **Ant.** **A** llelu ia

ones de saba veniet allela aurum et thus defr

In p.
noct.

retes allcluya alle luva. **M**us dic dimit. **A**nti.

A

fferte dno filij dei adorate dnm in aula

scia eius. **ps.** **I**p̄m **a** **L**uminis impetus le

tificat alleluja cunctate dei alleluja. **p.** **D**s nrā

Psalmit deo nostro psallite psallite regi nro

Reges tharsis,
et insule munia
offeret hegēs

psallite sapienter. **ps.** **O**m̄s ḡetes. **a**ra. **a**la. **d**d. **a**d.

Dodice in iorda ne **b**aptizato

domino aperti sunt ce li et sicut colum

ba super e um sp̄us mansit et vox

patris intonu it. **Hic** est filius meus
dilectus in quo mihi com placu i.
Descendit **o.** spiritus sanctus corporali speie
sicut columba in ip sū et vox de ce lo facta
Hec est. **Hic**. **I**n columbe specie spiritus
sanctus visus est paterna vox audita est.
Hic est filius me us di letus in quo mihi
be ne com placu i. **L**e hi aperte sunt
super e nū et vox patris intonu it. **Hic** est
Reges tharsis et insu **R**e le munera offe

ainrent. Reges atra bū et saba do na do
mino de u. o ad du cēt. **O** mnes de saba
venient aurū et thus dese rentes. Reges. Glo
^{In ih noct} **O** minis tia adoret te et psal
lat tibi psalmū dicat nōi tuo dñe. ps. libil. j. a
Reges tharsis et insule munera offrēt re
gi dño. ps. Os uid. **O** mnes gētes quascūq
fēsti venient et adorabūt corā te domine. ps.
^{Qūis de sa}
^{ba venient?}
^{Aurū et thus}
Indina do. deferentes **I**llumina re illumi
na re iheru sa le ve nit luxtu

a. Et gloria domini super te
 osus. orta est. Et ambulabunt
 getes in lumine tuo. o et reges in splendore
 ortus tuus. Et glo. O mnes de saba
 venient aurum et thus deferentes.
 et laude domino annua annates. v.
Re ges tharsis et insule munera offerent
 re ges arabum et saba domina ad diuinum cent.
Laude. O magi venuunt ab oriente ihesus
 solimam querentes et dicentes ubi est

qui na^m tus est cuius stellā vi^m di mus.

Et veni m^{is} adorare e^m u^m. **V**idi v.

mus stellā e^m ius in orien te. **L**it.

In iij noct^m **G**loria. **E**t ve. a^m. **V**enite adoremus dñi

quia ipse est dñs deus noster. **p.** **I**psum.

Predicā a^m nū suō p^s nō cātā
intra oclās sed lōgo illius dñm
a^m. **H**omo nat^m nū p^s fūdāmē
q^mre in artūsalioē in scđo no^m **A**dorate dñm allelu^a

Aya in aula scā eius alleluja. **p.** **C**ātate. **j.** **a.**

Adorate dñi alleluja dñes angeli ei^m alle

Ois tra ad
ort te dñ et psal
lat si^m psalmū **S**tella quā
lupa. **p.** **D**ñs r̄g. ex. dicat nōi tuo?

viderant magi **R** in oriente an

tecede bat e os donec veniret ad locū
ubi pu er e rat videntes autē eam.
Gaui si sunt gaudio **v.** magno. **L**et in
trates domū inuenierūt puerū cū mari
a matre e ius et prōudentes adora uerūt
Te um. **G**aui si sunt gaudio magno et intrā
tes domū inuenierūt pue rū cū maria ma
tre eius et padentes adorauerūt e um.
A apertis thesauris suis obtule rūta

mūne rā aurū thus et mūrā. **S**tella
quā viderat magi in oriente atcedebat
e os usq; dū venies staret supra ubi
rat pu er. **E**t **R**ūna sūt mūnera pren
o sa que obtulerūt magi domino in
die nūs ta et habēt in se diuina
miste n a. In auro ostendit regis po
ten cia in thure sacerdote magnū colli
dera. **E**t in mūra dominicam sepul
tu rā. **S**alutis nře auctore magi vene

rati sūt in cunabulis et de thesauris suis
 misticas ei munerū species obtule rūt. **A**
Vidim⁹ stellā eius
 in oriente. Et venu⁹ adorare
Gloria. Et. ai. **In laudib⁹ an.** **A**nte luciferū
 genitus et ante secula dominus salvator nř
 hodie mundo apparuit. Euouae. **A**emit
 lumē tuū iherusa le et gloria domini sup
 te orta est et abulabūt g̃etes in lumine tuo
 alleluia. Euouae. **A**pertis thesauris
 suis obtulerūt magi domino aurū thus et
 mirrā alle luia. Euouae. **M**aria et

flumina benedictate domino vnnū dicate sō

tes dñō alleluia. Euouae. **ā.**

Tria sunt
munera que obtulerūt magi domino au-

rū thus et mirā filio dei regi magno alle-

^o Adorare dñm.

In aula scā cī.

luya. Euouae. **Ad bñdcs ā.**

Hodie celesti

spōlo uicta est ecclēsia quoniam in iordanē

lauit xp̄us ei⁹ crimina currūt cū munerib⁹

magi ad regales nupcias et ex aqua facto

vino letatur cōmūe alleluia. **ā.** Benedic⁹.

Ad
p̄ma
sum

Ihu xp̄e. **Q**ui apparuisti hodie. **Al.**

Reges tharsis et isule munera offerunt.

allel. **v.** Reges arabū et saba dona adducunt.

Omnes de saba venient alle. **v.** **A**urū et

Ad **nō:** **O**mnis terra adoret te deus

et psallat tibi. allela. **v.** **P**salmu dicat nōi

Adorare dñm: **In** aula scā cī:
tuo. **I**lo mīgt anti. **A**b oriente venerunt magi

in bethleem adorare dominum et apertis the-

sauris suis p̄ciosa munera obtulerunt aurū

sicut regi magno thus sicut deo vero mūra

Per octā; **e**phie n̄ sit
sepulture eius alleluia. **v.** **M**īgt a. **dōc** **Imut.**

Xp̄us apparuit nobis. Venite adorem⁹ ps.
Postām ad bene dic⁹. Dicit⁹. Descendit spiritus sanctus cor
porali specie sicut columba in ipsū et vox de ce
lo facta est hic est filius meus dilectus alle
luia. **B**enedictus. **A**men. **I**udentes stralam
magi gauisi sūt gaudio magno et intrates
domū obtulerūt domino aurū thus et mūr
Dūca infra octā i in octā
rā. **M**aḡt. **E**p̄hic. **I**nuitat⁹. **X**p̄istus appa
ruit nobis. Venite adore p̄s mus. Venite.
Ad memo
riā de dūca
in laudib⁹. **H**ili quid fecisti nobis sic ego et

pater tuus dolentes querebam? te qđ est qđ
 me querbatis nesciebatis qđ in his que patris
 + **v. H̄is t̄m ad**
 oret te. **Ad me**
 mei sūt oportet me esse alleluia. **moriā antī.**

Eunouae.

Duēr ihesus proficiabat etate et sapientia
 + **v. H̄es de saba venuit:** **In octauis eph̄ie in**
 corā deo et hōibz. **pmis v̄s ad m̄gt an̄** **B** ap
 tizat m̄lēs regē seru? dñm suū iohānes sal
 uatorē aqua iordanis stupuit colubā protes
 tata est paterna vox audita est hic est filius
In **lau** **m̄eus. **ā. Māgt. dibz ā** U**eterē hominē reno
 uās saluatorē venit ad baptismū ut naturā

Māgt

que corrupta est p aquā recuperaret incorrup
tibili veste circumcidit nos. Euouae. an.

Le q̄ in spiritu et igne purificas huma
na contagia deū ac redēptore ōnes glorifica
mus. Euouae. **B**aptista cōtremuit et
nō audet tāgere sanctū dei verticē sed clamat
cū tremore sanctifica me saluator. Euouae.
Laput draconis saluator cōtrivit in ior
danis flumine ab ei⁹ potestate ōnes eripi
vit. Euouae. **M**agnū mysteriū deda

ratur hodie q̄a creator ōniū in iordanē ex

purgat nřā facinora. Euouae. **Dicitus**
**Ad
bñ.
an.**

cursor iohānes exultat cū iordanē baptiza-

to dñō facta est orbis trarū exultatio facta

est peccator̄ nřoz remissio sāctificās aquas.

ipſi ōnes clamem⁹ misce rere nobis. **Canticum**

**Benedictus. Ad
m̄gt
an.** **H**ōtes aquarū sāctifica ti-

sūt xp̄o apparet in gloria orbis terrarū

haurite aquas de fonte saluatoris sāctifica-

uit enī nūc ōne creature xp̄s ds nr. **A
m̄gt.**

Dñi pma post octā
ephie sabbō pcedē ad
os f. Deus q̄ sedes. d.
erata mea vesp̄tina dī. Ad m̄sta.

domine sicut sagitte infixa